Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
------------------ Độc ỉập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 3 5 Iv/'QD-B VIITTDL Hà Nội, ngayjjf tháng,Jồ năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Tổ biên tập Dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thể dục, thể thao

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA THẺ THAO VÀ DU LỊCH
• • •

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Nghị định
số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP, ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ văn bản của các cơ quan liên quan về việc cử đại diện tham gia Ban
soạn thảo Dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thể dục, thể thao;

Xét đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Thể dục thể thao và Vụ trưởng
Vụ Pháp chế,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ biên tập Dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Thể dục, thể thao gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Vương Bích Thắng - Tổng cục trưởng Tổng cục Thể dục thể thao -
r n  A  , ? r p  Á  1  Ị , /VTÔ trương Tô biên tập;

2. Ông Trần Đức Phấn - Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Thể dục thể thao -
Tổ phó;

3. Ông Ngũ Duy Anh - Vụ trưởng Vụ Công tác học sinh, sinh viên - Bộ
Giáo dục và Đào tạo - ú y  viên;

4. Ông Nguyễn Huy Quang - Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Bộ Y tế - ủ y  viên;

5. Bà Vũ Thị Kim Dung - Phó Vụ trưởng Yụ Pháp luật - Văn phòng Chính
phủ - ủ y  viên;

6. Thượng tá Vũ Huy Khánh - Phó Cục trưởng Cục Pháp chế và cải cách
hành chính, tư pháp - Bộ Công an - ú y  viên;

7. Ông Nguyễn Tường Lâm - Phó trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương
Đoàn TNCS Hồ Chí Minh - ủ y  viên;

     www.LuatVietnam.vn

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Liên - Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính -
Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch - ủ y  viên;

9. Ông Bùi Trung Kiên - Phó Chánh Văn phòng - Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch - ủ y  viên.

10. Ông Nguyễn Trọng Hổ - Vụ trưởng Vụ Thể thao thành tích cao II -

11. Ông Tần Lê Minh - Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Tổng cục Thể dục
thể thao - ủ y  viên;

12. Ông Nguyễn Ngọc Anh - Vụ trưởng Vụ Thể dục thể thao quần chúng -
Tổng cục Thể dục thể thao - ủ y  viên

13. Ông Hoàng Quốc Vinh - Vụ trưởng Vụ Họp tác Quốc tế - Tổng cục
Thể dục thể thao - ủ y  viên;

14. Ông Trần Văn Mạnh - Tổng thư ký ủ y  ban Olympic Việt Nam - Tổng
cục Thể dục thể thao - ủ y  viên;

15. Ông Nguyễn Hồng Minh - Chánh Văn phòng Tổng cục Thể dục thể
thao - ủ y  viên;

16. Ông Hoàng Mạnh Cường - Phó Vụ trưởng Vụ Thể thao thành tích cao I
- Tổng cục Thể dục thể thao - ủ y  viên;

17. Ông Lê Quang Tùng - Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính - Tổng
cục Thể dục thể thao - ủ y  viên;

18. Đại tá Phạm Ngọc Dương - Trưởng phòng Thể dục thể thao, Cục Quân
huấn - Bộ Quốc phòng - ủ y  viên;

19. Bà Lê Thị Thu Oanh - Trưởng Phòng Pháp chế Thể thao - Du lịch, Vụ
Pháp chế, Bộ Văn hổa, Thể thao và Du lịch - ủ y  viên;

20. Bà Trần Hương Mai - Trưởng phòng Pháp chế - Văn phòng Tổng cục
Thể dục thể thao - ủ y  viên;

21. Ông Phùng Manh Cường - Chuyên viên Vụ Khoa giáo - Văn xã - Vàn
phòng Chính phủ - ủ y  viên;

22. Bà Phạm Dương Thu Hương, chuyên viên Vụ Pháp luật hình sự - hành
chính -  Bộ Tư pháp - ủ y  viên;

23. Ông Nguyễn Văn Hùng - Chuyên viên Phòng Pháp chế - Văn phòng
Tổng cục Thể dục thể thao - ủ y  viên.

     www.LuatVietnam.vn

Điều 2. Tổ trưởng Tổ biên tập có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các
thành viên trong công tác tham mưu, nghiên cứu Dự án Luật sửa đối, bố sung
một số điều của Luật Thể dục, thể thao trình Bộ trưởng xem xét, quyết định.

Điều 3. Chánh Vãn phòng Bộ, Tổng cục trưởng Tổng cục Thể dục thể thao, Vụ
trưởng Vụ Pháp chế, Thủ trưởng các Vụ, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại
Điều 1 chịu ừách nhiệm thi hành Quyết định này./^

Nơi nhận: BỘ TRƯỞNG
- Như Điều 3;
-Văn phòng Chính phủ;
- Văn phòng Quốc hội;
- UBVHGDTNTNNĐ của Quốc hội;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCTDTT, H (50).

TRƯỞNG BAN SOẠN THẢO
D ự  ÁN LUẬT SỬA ĐỎI, BO SUNG MỘT SỐ

ĐIÈU CỦA LUẬT THẺ DỤC, THẺ THAO• m '

     www.LuatVietnam.vn